

16	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Гардероб Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель профсоюзного комитета _____
 (подпись) _____
 Нестерова О.В.
 (Ф.И.О.) _____

 (дата) 17.11.22

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности _____
 (должность) _____

 (подпись) _____
 Костин В.С.
 (Ф.И.О.) _____

 (дата) 17.11.22

Заместитель директора по УВР _____
 (должность) _____

 (подпись) _____
 Смирнова Е.П.
 (Ф.И.О.) _____

 (дата) 17.11.22

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 5953 _____
 (№ в реестре экспертов) _____

 (подпись) _____
 Чёрная М.В.
 (Ф.И.О.) _____

 (дата) 18.11.2022